1

新疆财经大学
研字〔2025〕5号

关于公布2025年度新疆财经大学
研究生科研创新项目立项名单的通知

校属各单位：

根据《关于组织开展2025年自治区研究生教育创新计划项目

申报工作的通知》《新疆财经大学研究生科研创新项目管理办法》

（校发〔2018〕142号），经研究生本人申报、所在学院审核推

荐、校外专家评审，研究生处公示无异议后，现公布2025年度新

疆财经大学研究生科研创新项目立项结果（具体名单见附件）。

按上级通知要求，学校择优推荐部分已立项项目参加自治区研究

生科研创新项目评选。

已立项项目原则上不得延期，如未能按期结题，学校将收回

2

已拨付经费，相应减少项目负责人所在学院当年立项指标数。项

目所在学院要加强对项目的监督管理，对项目研究进度定期检查；

导师要切实履行指导职责，密切关注项目进展，引导研究生高质

量完成项目；项目负责人要按时完成项目结题验收工作，产出一

批学术价值高、成果质量优的原创性成果，为学校研究生教育的

长远发展注入强劲动力。

附件：1.博士研究生科研项目立项名单

2.硕士研究生科研项目立项名单

3.硕士研究生调研项目立项名单

新疆财经大学研究生处

2025年3月5日